
 
1. Jaké jsem měla od praxe na jaře 2022 očekávání? Splnilo se mé očekávání, které 

jsem před zahájením měl/a? Pokud ne, proč. 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
2. Obavy, nejistota či nejasnosti před zahájením praxe – jak je mohu hodnotit nyní, po 

praxi? Jak jsem se s nimi vyrovnal/a? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
3. Jak nyní po absolvování praxe mohu hodnotit svůj výběr místa konání praxe? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 



 

 
4. Co pro mě bylo nové / jiné v kontaktu s jedincem se zdravotním postižením / se 

SVP oproti předchozí zkušenosti? 

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
5. Co nového mi praxe přinesla? Co jsem se naučil/a? Jak mě praxe ovlivnila v mém 

další uvažování o své profesní budoucnosti. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
6. Co si mohu z aktuálně absolvované praxe odnést do další praxe? 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 



 

 


